TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ

TTDV & ĐT THEO NHU CẦU XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:      /DVĐTTNCXH   Cần Thơ, ngày 30 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v khai giảng khóa đào tạo Kỹ thuật xét nghiệm vi sinh lâm sàng

Khóa 1 năm 2020

Căn cứ vào nhu cầu và số lượng học viên thực tế đăng ký tham gia khóa học;

Trường Đại học Y Dược Cần Thơ thông báo kế hoạch khai giảng khóa đào tạo Kỹ

thuật Xét nghiệm vi sinh lâm sàng khóa 1 năm 2020, cụ thể như sau:

- Đối tượng: Bác sĩ, Dược sĩ, CN Sinh học, CN. Hóa học, Y sĩ, CN Xét

nghiệm, KTV Xét nghiệm có nhu cầu.

- Thời gian khóa đào tạo: khóa cơ bản 03 tháng và khóa 06 tháng (lý thuyết tổ

chức vào Thứ Bảy và Chủ Nhật hàng tuần).

- Thời gian: 8 giờ 30 Thứ Bảy ngày 01/8/2020.

- Địa điểm: Phòng họp 4, tầng 4, Khu nhà tròn Khoa Y.

- Học phí: 6.000.000 đồng/học viên (khóa đào tạo 3 tháng) và 10.000.000

đồng/học viên (khóa đào tạo 6 tháng).

- Cán bộ phụ trách: TS.BS. Nguyễn Thị Hải Yến (ĐT: 0908600366)

Thông tin chi tiết, Quý anh (chị) học viên có nhu cầu vui lòng liên hệ: Trung

tâm dịch vụ và đào tạo theo nhu cầu xã hội, Trường ĐH Y Dược Cần Thơ, số 179

Nguyễn Văn Cừ, Phường An Khánh, Quận Ninh Kiều, TPCT,  ĐT: 02923.508176.

Trung tâm tiếp tục nhận hồ sơ đăng ký cho đến ngày khai giảng khóa học.

Trân trọng.

                          Phó Giám đốc
Nơi nhận:

- BM Vi sinh;

- Phòng TCKT;

- Lưu: DVĐTTNCXH.

               Phan Thị Luyện